canali radiotelevisivi a partire dal 01.09.2021 al 31.12.2021 

ANPAL Servizi S.p.A. si riserva di interrompere o sospendere il procedimento avviato per sopraggiunte ragioni 
senza che i soggetti possano vantare alcuna pretesa. 

L’importo stimato per la realizzazione dell’intera attività è pari ad €. 3.315,56 (tremilatrecentoquindici/56 euro 
Iva esclusa).  

REQUISITI  

L’Operatore Economico non deve trovarsi, a causa di atti compiuti o omessi prima o nel corso della procedura, 
in nessuna delle condizioni di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e non deve essere stato